

Hans Jørgen Jørgensen Psykolog ApS

Lærkevej 29

6740 Bramming

CVR-nr. 27513921

Årsrapport for 2016

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-03-2017


Hans Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Hans Jørgen Jørgensen Psykolog ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hans Jørgen Jørgensen Psykolog ApS Lærkevej 29 6740 Bramming
CVR-nr.	27513921
Stiftelsesdato	25-06-2004
Hjemsted	
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Hans Jørgen Jørgensen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive psykologvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 57.704, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1.021.342, og en egenkapital på kr. 935.014.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		211.502	336.944
Personaleomkostninger	1	-160.667	-131.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	62.250
Driftsresultat		50.835	268.089
Finansielle indtægter	2	45.124	43.144
Finansielle omkostninger	3	-24	-2.854
Resultat før skat		95.935	308.379
Skat af årets resultat	4	-38.231	-71.997
Årets resultat		57.704	236.382
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-45.696	135.182
Resultatdisponering		57.704	236.382

Hans Jørgen Jørgensen Psykolog ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Forudbetalinger		47.291	71.964
Finansielle anlægsaktiver		<u>47.291</u>	<u>71.964</u>
Anlægsaktiver		<u>47.291</u>	<u>71.964</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.834	23.866
Tilgodehavende selskabsskat		11.649	0
Andre tilgodehavender		0	77.475
Tilgodehavender		<u>25.483</u>	<u>101.341</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		788.335	614.945
Værdipapirer og kapitalandele		<u>788.335</u>	<u>614.945</u>
Likvide beholdninger		<u>160.233</u>	<u>239.878</u>
Omsætningsaktiver		<u>974.051</u>	<u>956.164</u>
Aktiver		<u>1.021.342</u>	<u>1.028.128</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		706.614	668.311
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	5	<u>935.014</u>	<u>894.511</u>
Hensættelser til udskudt skat		6.194	7.975
Andre hensatte forpligtelser		0	84.000
Hensatte forpligtelser		<u>6.194</u>	<u>91.975</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat		0	4.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.134	16.121
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	650
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.134</u>	<u>41.642</u>
Gældsforpligtelser		<u>80.134</u>	<u>41.642</u>
Passiver		<u>1.021.342</u>	<u>1.028.128</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	84.297	68.501
Pensioner	71.147	57.037
Andre omkostninger til social sikring	5.223	5.567
	<u>160.667</u>	<u>131.105</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	45.124	43.144
	<u>45.124</u>	<u>43.144</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24	2.854
	<u>24</u>	<u>2.854</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.698	49.961
Udskudt skat af årets resultat	-1.781	22.036
Regulering af tidl. års skat	1.314	0
	<u>38.231</u>	<u>71.997</u>

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	752.310		877.310
Forslag til årets resultatdisponering		-45.696	103.400	57.704
	<u>125.000</u>	<u>706.614</u>	<u>103.400</u>	<u>935.014</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. Mercedes. Restløbetid udgør 23 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 47.290

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser af nogen art.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejere ejer mere end 5 %

Hans Jørgen Jørgensen, Bramming - 100%